

4 投标分项报价表（实质性格式）

## 投标分项报价表

项目编号/包号：CFTC-BJ01-2602066-09项目名称：北昆演出创排其他文艺设备采购项目（09包灯光设备购置费） 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一社会 信用代码	制造 商规 模	制造 商所 属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型 号	(元)单 价	数 量	合价 (元)
1	染色灯（核 心产品）	广州彩熠科技 股份有限公司	中国	91440101661818 8704	中型	女	内资	彩熠	FINE 4037 PIXIE PLUS	24400.00	10	244000.00
2	条灯	广东熠日科技 股份有限公司	中国	91442000MA4WCX X33B	中型	男	内资	EK	CYC1000	8000.00	60	480000.00
3	大水雾机	广州迪杰帕尔 电子科技有限公司	中国	91440114054504 116K	小型	女	内资	DJPO WER	X-SW2300	12000.00	2	24000.00
4	小水雾机	广州迪杰帕尔 电子科技有限公司	中国	91440114054504 116K	小型	女	内资	DJPO WER	X-SW1800	6000.00	2	12000.00
合计												760000.00

